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收入 支出

项目 行次 年初预算数 调整预算数 决算数 项目(按功能分类) 行次 年初预算数 调整预算数 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 行次 年初预算数 调整预算数 决算数

栏 次 1 2 3 栏 次 4 5 6 栏 次 7 8 9

一、一般公共预算财政拨款收入 1 11,290,000.00 18,443,382.18 18,443,382.18一、一般公共服务支出 32 3,760,000.00 10,043,074.67 10,043,074.67一、基本支出 58 6,990,000.00 9,614,456.05 9,614,456.05

二、政府性基金预算财政拨款收入 2 47,316.00 47,316.00二、外交支出 33       人员经费 59 6,510,000.00 8,152,631.27 8,152,631.27

三、国有资本经营预算财政拨款收入 3 三、国防支出 34       公用经费 60 480,000.00 1,461,824.78 1,461,824.78

四、上级补助收入 4 四、公共安全支出 35 二、项目支出 61 4,300,000.00 11,669,058.93 11,669,058.93

五、事业收入 5 五、教育支出 36     其中：基本建设类项目 62

六、经营收入 6 六、科学技术支出 37 三、上缴上级支出 63

七、附属单位上缴收入 7 七、文化旅游体育与传媒支出 38 240,000.00 285,987.21 285,987.21四、经营支出 64

八、其他收入 8 2,792,816.80 2,792,816.80八、社会保障和就业支出 39 470,000.00 1,183,764.14 1,183,764.14五、对附属单位补助支出 65

9 九、卫生健康支出 40 565,000.00 925,367.22 925,367.22 66

10 十、节能环保支出 41 500,000.00 1,121,790.82 1,121,790.82 67

11 十一、城乡社区支出 42 60,000.00 680,278.41 680,278.41 经济分类支出合计 68 — — 21,283,514.98

12 十二、农林水支出 43 5,110,000.00 6,206,188.39 6,206,188.39一、工资福利支出 69 — — 7,623,447.25

13 十三、交通运输支出 44 二、商品和服务支出 70 — — 6,222,393.68

14 十四、资源勘探工业信息等支出 45 三、对个人和家庭的补助 71 — — 5,160,099.47

15 十五、商业服务业等支出 46 四、债务利息及费用支出 72 — —

16 十六、金融支出 47 五、资本性支出（基本建设） 73 — —

17 十七、援助其他地区支出 48 六、资本性支出 74 — — 2,277,574.58

18 十八、自然资源海洋气象等支出 49 40,000.00 40,000.00七、对企业补助（基本建设） 75 — —

19 十九、住房保障支出 50 285,000.00 389,748.12 389,748.12八、对企业补助 76 — —

20 二十、粮油物资储备支出 51 九、对社会保障基金补助 77 — —

21 二十一、国有资本经营预算支出 52 十、其他支出 78 — —

22 二十二、灾害防治及应急管理支出 53 300,000.00 360,000.00 360,000.00 79

23 二十三、其他支出 54 16,316.00 16,316.00 80

24 二十四、债务还本支出 55 81

25 二十五、债务付息支出 56 82

26 二十六、抗疫特别国债安排的支出 57 31,000.00 31,000.00 83

本年收入合计 27 11,290,000.00 21,283,514.98 21,283,514.98 本年支出合计 84 11,290,000.00 21,283,514.98 21,283,514.98

    使用非财政拨款结余 28     结余分配 85 — —

    年初结转和结余 29     年末结转和结余 86

30 87

总计 31 11,290,000.00 21,283,514.98 21,283,514.98 总计 88 11,290,000.00 21,283,514.98 21,283,514.98

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。

收入支出决算总表

编制单位：宿州市埇桥区桃沟乡部门决算汇总
财决01表

金额单位：元2021年度

— 1 —



收     入 支     出

项    目 行次 年初预算数 调整预算数 决算数 项目（按功能分类） 行次

年初预算数 调整预算数 决算数

小计
一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款
小计

一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款
小计

一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款

栏    次 1 2 3 栏    次 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

一、一般公共预算财政拨款 1 11,290,000.00 18,443,382.18 18,443,382.18一、一般公共服务支出 33 3,760,000.00 3,760,000.00 7,250,257.87 7,250,257.87 7,250,257.87 7,250,257.87

二、政府性基金预算财政拨款 2 47,316.00 47,316.00二、外交支出 34

三、国有资本经营预算财政拨款 3 三、国防支出 35

4 四、公共安全支出 36

5 五、教育支出 37

6 六、科学技术支出 38

7 七、文化旅游体育与传媒支出 39 240,000.00 240,000.00 285,987.21 285,987.21 285,987.21 285,987.21

8 八、社会保障和就业支出 40 470,000.00 470,000.00 1,183,764.14 1,183,764.14 1,183,764.14 1,183,764.14

9 九、卫生健康支出 41 565,000.00 565,000.00 925,367.22 925,367.22 925,367.22 925,367.22

10 十、节能环保支出 42 500,000.00 500,000.00 1,121,790.82 1,121,790.82 1,121,790.82 1,121,790.82

11 十一、城乡社区支出 43 60,000.00 60,000.00 680,278.41 680,278.41 680,278.41 680,278.41

12 十二、农林水支出 44 5,110,000.00 5,110,000.00 6,206,188.39 6,206,188.39 6,206,188.39 6,206,188.39

13 十三、交通运输支出 45

14 十四、资源勘探工业信息等支出 46

15 十五、商业服务业等支出 47

16 十六、金融支出 48

17 十七、援助其他地区支出 49

18 十八、自然资源海洋气象等支出 50 40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00

19 十九、住房保障支出 51 285,000.00 285,000.00 389,748.12 389,748.12 389,748.12 389,748.12

20 二十、粮油物资储备支出 52

21 二十一、国有资本经营预算支出 53

22 二十二、灾害防治及应急管理支出 54 300,000.00 300,000.00 360,000.00 360,000.00 360,000.00 360,000.00

23 二十三、其他支出 55 16,316.00 16,316.00 16,316.00 16,316.00

24 二十四、债务还本支出 56

25 二十五、债务付息支出 57

26 二十六、抗疫特别国债安排的支出 58 31,000.00 31,000.00 31,000.00 31,000.00

本年收入合计 27 11,290,000.00 18,490,698.18 18,490,698.18 本年支出合计 85 11,290,000.00 11,290,000.00 18,490,698.18 18,443,382.18 47,316.00 18,490,698.18 18,443,382.18 47,316.00

年初财政拨款结转和结余 28 年末财政拨款结转和结余 86

一、一般公共预算财政拨款 29 87

二、政府性基金预算财政拨款 30 88

三、国有资本经营预算财政拨款 31 89

总计 32 11,290,000.00 18,490,698.18 18,490,698.18 总计 90 11,290,000.00 11,290,000.00 18,490,698.18 18,443,382.18 47,316.00 18,490,698.18 18,443,382.18 47,316.00

财政拨款收入支出决算总表

编制单位：宿州市埇桥区桃沟乡部门决算汇总 金额单位：元2021年度
财决01-1表
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收     入 支     出

项    目 行次 年初预算数 调整预算数 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 行次

年初预算数 调整预算数 决算数

小计
一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款
小计

一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款
小计

一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款

栏    次 1 2 3 栏    次 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

一、一般公共预算财政拨款 1 11,290,000.00 18,443,382.18 18,443,382.18一、基本支出 59 6,990,000.00 6,990,000.00 9,565,456.05 9,565,456.05 9,565,456.05 9,565,456.05

二、政府性基金预算财政拨款 2 47,316.00 47,316.00     人员经费 60 6,510,000.00 6,510,000.00 8,103,631.27 8,103,631.27 8,103,631.27 8,103,631.27

三、国有资本经营预算财政拨款 3     公用经费 61 480,000.00 480,000.00 1,461,824.78 1,461,824.78 1,461,824.78 1,461,824.78

4 二、项目支出 62 4,300,000.00 4,300,000.00 8,925,242.13 8,877,926.13 47,316.00 8,925,242.13 8,877,926.13 47,316.00

5     其中：基本建设类项目 63

6 64

7 65

8 66

9 67

10 68

11 经济分类支出合计 69 — — — — — — — — 18,490,698.18 18,443,382.18 47,316.00

12 一、工资福利支出 70 — — — — — — — — 7,623,447.25 7,623,447.25

13 二、商品和服务支出 71 — — — — — — — — 3,478,576.88 3,447,576.88 31,000.00

14 三、对个人和家庭的补助 72 — — — — — — — — 5,111,099.47 5,094,783.47 16,316.00

15 四、债务利息及费用支出 73 — — — — — — — —

16 五、资本性支出（基本建设） 74 — — — — — — — —

17 六、资本性支出 75 — — — — — — — — 2,277,574.58 2,277,574.58

18 七、对企业补助（基本建设） 76 — — — — — — — —

19 八、对企业补助 77 — — — — — — — —

20 九、对社会保障基金补助 78 — — — — — — — —

21 十、其他支出 79 — — — — — — — —

22 80

23 81

24 82

25 83

26 84

本年收入合计 27 11,290,000.00 18,490,698.18 18,490,698.18 本年支出合计 85 11,290,000.00 11,290,000.00 18,490,698.18 18,443,382.18 47,316.00 18,490,698.18 18,443,382.18 47,316.00

年初财政拨款结转和结余 28 年末财政拨款结转和结余 86

一、一般公共预算财政拨款 29 87

二、政府性基金预算财政拨款 30 88

三、国有资本经营预算财政拨款 31 89

总计 32 11,290,000.00 18,490,698.18 18,490,698.18 总计 90 11,290,000.00 11,290,000.00 18,490,698.18 18,443,382.18 47,316.00 18,490,698.18 18,443,382.18 47,316.00

财政拨款收入支出决算总表

编制单位：宿州市埇桥区桃沟乡部门决算汇总 金额单位：元2021年度
财决01-1表
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项 目 年初结转和结余

本年收入 本年支出

收支结余

支出功

能分类

科目编码

科目名称 合计 基本支出结转

项目支出

结转和结余

经营结余 合计 基本支出结转

项目支出

结转和结余

经营结余

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 21,283,514.98 21,283,514.98

201 一般公共服务支出 10,043,074.67 10,043,074.67

20101 人大事务 94,001.44 94,001.44

2010101   行政运行 94,001.44 94,001.44

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 8,966,061.49 8,966,061.49

2010301   行政运行 7,791,148.34 7,791,148.34

2010308   信访事务 160,990.00 160,990.00

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 1,013,923.15 1,013,923.15

20105 统计信息事务 11,045.00 11,045.00

2010507   专项普查活动 11,045.00 11,045.00

20106 财政事务 799,797.20 799,797.20

2010601   行政运行 757,417.95 757,417.95

2010699   其他财政事务支出 42,379.25 42,379.25

20111 纪检监察事务 6,160.00 6,160.00

2011199   其他纪检监察事务支出 6,160.00 6,160.00

20131 党委办公厅（室）及相关机构事务 166,009.54 166,009.54

2013101   行政运行 166,009.54 166,009.54

207 文化旅游体育与传媒支出 285,987.21 285,987.21

20701 文化和旅游 102,143.47 102,143.47

2070109   群众文化 56,169.56 56,169.56

2070199   其他文化和旅游支出 45,973.91 45,973.91

20708 广播电视 183,843.74 183,843.74

2070899   其他广播电视支出 183,843.74 183,843.74

208 社会保障和就业支出 1,183,764.14 1,183,764.14

20802 民政管理事务 103,914.14 103,914.14

2080299   其他民政管理事务支出 103,914.14 103,914.14

20805 行政事业单位养老支出 467,312.80 467,312.80

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 467,312.80 467,312.80

20807 就业补助 9,431.50 9,431.50

2080799   其他就业补助支出 9,431.50 9,431.50

20808 抚恤 204,088.00 204,088.00

2080801   死亡抚恤 204,088.00 204,088.00

20809 退役安置 205,168.96 205,168.96

2080901   退役士兵安置 185,168.96 185,168.96

2080999   其他退役安置支出 20,000.00 20,000.00

20820 临时救助 11,164.00 11,164.00

2082001   临时救助支出 11,164.00 11,164.00

20821 特困人员救助供养 49,284.92 49,284.92

2082102   农村特困人员救助供养支出 49,284.92 49,284.92

20828 退役军人管理事务 133,399.82 133,399.82

2082850   事业运行 130,899.82 130,899.82

2082899   其他退役军人事务管理支出 2,500.00 2,500.00

编制单位：宿州市埇桥区桃沟乡部门决算汇总
财决02表

金额单位：元

— 3.1 —

收入支出决算表

2021年度



项 目
使用非财

政拨款结余

结余分配 年末结转和结余

支出功

能分类

科目编码

科目名称 合计 缴纳企业所得税 提取专用结余

事业单位转入

非财政拨款结余

其他 合计 基本支出结转

项目支出

结转和结余

经营结余

类 款 项
栏 次 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

合计

201 一般公共服务支出

20101 人大事务

2010101   行政运行

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务

2010301   行政运行

2010308   信访事务

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出

20105 统计信息事务

2010507   专项普查活动

20106 财政事务

2010601   行政运行

2010699   其他财政事务支出

20111 纪检监察事务

2011199   其他纪检监察事务支出

20131 党委办公厅（室）及相关机构事务

2013101   行政运行

207 文化旅游体育与传媒支出

20701 文化和旅游

2070109   群众文化

2070199   其他文化和旅游支出

20708 广播电视

2070899   其他广播电视支出

208 社会保障和就业支出

20802 民政管理事务

2080299   其他民政管理事务支出

20805 行政事业单位养老支出

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出

20807 就业补助

2080799   其他就业补助支出

20808 抚恤

2080801   死亡抚恤

20809 退役安置

2080901   退役士兵安置

2080999   其他退役安置支出

20820 临时救助

2082001   临时救助支出

20821 特困人员救助供养

2082102   农村特困人员救助供养支出

20828 退役军人管理事务

2082850   事业运行

2082899   其他退役军人事务管理支出

编制单位：宿州市埇桥区桃沟乡部门决算汇总
财决02表

金额单位：元

— 3.2 —

收入支出决算表

2021年度



项 目 年初结转和结余

本年收入 本年支出

收支结余

支出功

能分类

科目编码

科目名称 合计 基本支出结转

项目支出

结转和结余

经营结余 合计 基本支出结转

项目支出

结转和结余

经营结余

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 21,283,514.98 21,283,514.98

210 卫生健康支出 925,367.22 925,367.22

21007 计划生育事务 648,295.48 648,295.48

2100716   计划生育机构 552,670.48 552,670.48

2100717   计划生育服务 95,625.00 95,625.00

21011 行政事业单位医疗 277,071.74 277,071.74

2101101   行政单位医疗 121,752.58 121,752.58

2101102   事业单位医疗 79,850.88 79,850.88

2101103   公务员医疗补助 62,035.44 62,035.44

2101199   其他行政事业单位医疗支出 13,432.84 13,432.84

211 节能环保支出 1,121,790.82 1,121,790.82

21101 环境保护管理事务 189,257.66 189,257.66

2110199   其他环境保护管理事务支出 189,257.66 189,257.66

21103 污染防治 932,533.16 932,533.16

2110399   其他污染防治支出 932,533.16 932,533.16

212 城乡社区支出 680,278.41 680,278.41

21201 城乡社区管理事务 654,778.41 654,778.41

2120101   行政运行 212,318.00 212,318.00

2120199   其他城乡社区管理事务支出 442,460.41 442,460.41

21203 城乡社区公共设施 25,500.00 25,500.00

2120399   其他城乡社区公共设施支出 25,500.00 25,500.00

213 农林水支出 6,206,188.39 6,206,188.39

21301 农业农村 547,374.34 547,374.34

2130104   事业运行 119,538.14 119,538.14

2130119   防灾救灾 323,136.20 323,136.20

2130153   农田建设 104,700.00 104,700.00

21302 林业和草原 1,600,118.94 1,600,118.94

2130205   森林资源培育 8,000.00 8,000.00

2130299   其他林业和草原支出 1,592,118.94 1,592,118.94

21305 扶贫 3,401,400.67 3,401,400.67

2130505   生产发展 139,393.00 139,393.00

2130599   其他扶贫支出 3,262,007.67 3,262,007.67

21307 农村综合改革 657,294.44 657,294.44

2130701   对村级公益事业建设的补助 198,800.00 198,800.00

2130705   对村民委员会和村党支部的补助 260,000.00 260,000.00

2130799   其他农村综合改革支出 198,494.44 198,494.44

220 自然资源海洋气象等支出 40,000.00 40,000.00

22001 自然资源事务 40,000.00 40,000.00

2200104   自然资源规划及管理 40,000.00 40,000.00

221 住房保障支出 389,748.12 389,748.12

22102 住房改革支出 389,748.12 389,748.12

2210201   住房公积金 389,748.12 389,748.12

编制单位：宿州市埇桥区桃沟乡部门决算汇总
财决02表

金额单位：元
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收入支出决算表

2021年度



项 目
使用非财

政拨款结余

结余分配 年末结转和结余

支出功

能分类

科目编码

科目名称 合计 缴纳企业所得税 提取专用结余

事业单位转入

非财政拨款结余

其他 合计 基本支出结转

项目支出

结转和结余

经营结余

类 款 项
栏 次 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

合计

210 卫生健康支出

21007 计划生育事务

2100716   计划生育机构

2100717   计划生育服务

21011 行政事业单位医疗

2101101   行政单位医疗

2101102   事业单位医疗

2101103   公务员医疗补助

2101199   其他行政事业单位医疗支出

211 节能环保支出

21101 环境保护管理事务

2110199   其他环境保护管理事务支出

21103 污染防治

2110399   其他污染防治支出

212 城乡社区支出

21201 城乡社区管理事务

2120101   行政运行

2120199   其他城乡社区管理事务支出

21203 城乡社区公共设施

2120399   其他城乡社区公共设施支出

213 农林水支出

21301 农业农村

2130104   事业运行

2130119   防灾救灾

2130153   农田建设

21302 林业和草原

2130205   森林资源培育

2130299   其他林业和草原支出

21305 扶贫

2130505   生产发展

2130599   其他扶贫支出

21307 农村综合改革

2130701   对村级公益事业建设的补助

2130705   对村民委员会和村党支部的补助

2130799   其他农村综合改革支出

220 自然资源海洋气象等支出

22001 自然资源事务

2200104   自然资源规划及管理

221 住房保障支出

22102 住房改革支出

2210201   住房公积金

编制单位：宿州市埇桥区桃沟乡部门决算汇总
财决02表

金额单位：元
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收入支出决算表

2021年度



项 目 年初结转和结余

本年收入 本年支出

收支结余

支出功

能分类

科目编码

科目名称 合计 基本支出结转

项目支出

结转和结余

经营结余 合计 基本支出结转

项目支出

结转和结余

经营结余

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 21,283,514.98 21,283,514.98

224 灾害防治及应急管理支出 360,000.00 360,000.00

22407 自然灾害救灾及恢复重建支出 360,000.00 360,000.00

2240703   自然灾害救灾补助 360,000.00 360,000.00

229 其他支出 16,316.00 16,316.00

22960 彩票公益金安排的支出 16,316.00 16,316.00

2296002   用于社会福利的彩票公益金支出 16,316.00 16,316.00

234 抗疫特别国债安排的支出 31,000.00 31,000.00

23401 基础设施建设 31,000.00 31,000.00

2340102   重大疫情防控救治体系建设 31,000.00 31,000.00

编制单位：宿州市埇桥区桃沟乡部门决算汇总
财决02表

金额单位：元
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收入支出决算表

2021年度



项 目
使用非财

政拨款结余

结余分配 年末结转和结余

支出功

能分类

科目编码

科目名称 合计 缴纳企业所得税 提取专用结余

事业单位转入

非财政拨款结余

其他 合计 基本支出结转

项目支出

结转和结余

经营结余

类 款 项
栏 次 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

合计

224 灾害防治及应急管理支出

22407 自然灾害救灾及恢复重建支出

2240703   自然灾害救灾补助

229 其他支出

22960 彩票公益金安排的支出

2296002   用于社会福利的彩票公益金支出

234 抗疫特别国债安排的支出

23401 基础设施建设

2340102   重大疫情防控救治体系建设

编制单位：宿州市埇桥区桃沟乡部门决算汇总
财决02表

金额单位：元
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收入支出决算表

2021年度


